

Allmänna Tävlingsbestämmelser

Nedan anges de allmänna tävlingsbestämmelserna som gäller för tävlingsverksamheten på Bråvikens Golfklubb. Dessa bestämmelser är generella och gäller om inget annat anges för varje specifik tävling.

Anmälan

Anmälan till tävling görs i terminalen eller på www.golf.se där finns också all information om tävlingen. Anmälan ska vara gjord senast kl. 12.00 torsdagen innan tävling om inget annat anges och anmälan är bindande. Startlistan kommer sedan att finnas på www.golf.se senast fredagen innan tävling.

Regler

I förutsättningarna inför varje enskild tävling kommer det klart att framgå spelform, hcp-gräns, åldersgräns, klassindelning, maximalt antal startande och övrig relevant information. Om en tävling/klass får för många anmälningar kommer urvalet att ske i enlighet med anmälningsordningen (dvs "först till kvarn") där inget annat anges. I de fall då max hcp för en tävling är 36,0 kan även spelare med 36+ anmäla sig och spela på hcp 36 om inget annat anges.

För att skilja spelare med lika resultat i en handcaptävling enligt slagspelsregler används i första hand spelhandicap-metoden, i andra hand matematiska metoden och i sista hand lottning.

Prisutdelning sker i anslutning till klubbhuset och förrättas efter varje klass, om inget annat anges. Pristagarna måste själva eller via ombud närvara vid prisutdelningen, då tävlingsledningen inte lägger undan några priser.

En greenfeespelare som skall spela en foursome- eller greensometävling på Bråvikens Golfklubb behöver endast betala halv ordinarie greenfee för själva tävlingen. Vill man dock spela mer efter tävlingen måste ordinarie greenfee betalas.

Spelarens skyldigheter

En spelare som är anmäld till en tävling är skyldig att i god tid meddela kansliet eller tävlingsledningen om denne blivit sjuk eller fått förhinder, kontaktuppgifter finns på www.golf.se för varje tävling. Om spelaren avanmäler sig och således uteblir från tävlingen utan godtagbara skäl kommer spelaren att få betala en straffavgift på 100 kr samt startavgift för att täcka de administrativa kostnader hans/hennes uteblivande orsakat samt i vissa fall bli avstängd från tävlingsspel under nästa klubbävling.